
 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195  V Brně, dne  13.6.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Poskytování služeb při nakládání s odpady“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v příloze D - Technické podmínky: Tab č.4 Likvidace odpadů je uveden u každého odpadu 

předpokládaný objem za rok 0,001 t. Chtěla bych se zeptat, zda toto množství odpovídá 

skutečnosti? Pokud ne, poprosila bych Vás o uvedení skutečných tonáží nebo zaslání ročního 

hlášení o celkové produkci odpadu za rok 2012. 

 

Předem děkuji za odpověď  

 

Odpověď č. 1  

 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací uvádí, že objem odpadů uvedených v tabulce 

č. 4 je objem stanovený orientačně. V současnosti nelze předem přesně odhadnout množství 

vyprodukovaného odpadu – množství může být vyšší, avšak i nulové. 

V principu požadavků uvedených v tabulce č. 4 uchazeč stanoví položkové ceny za 

jednotlivé druhy odpadů v uvedeném objemu. 

 

 

 

                                                                                                                                                 

………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

                                                                                                                   Referent veřejných zakázek 


		2013-06-13T13:54:12+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




